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CORTADORAS
Cortador  A.V. woodruff HSS
Características :
• Para cuñeros
• Materiales ferrosos y no ferrosos
• Zanco de media para todas las medidas
• Acero Alta Velocidad 
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 $447.76 
$502.28
$502.28
$453.56
$555.64
$453.56
 $497.64 
 $410.64 
$351.48
$361.92
$395.56
$396.72
$430.36
 $459.36 
$475.60
$567.24
$525.48
$416.44
$446.60
$525.48
 $598.56 
$632.20
$916.40

 $1,073.00 
$472.12
$592.76
 $933.80 
 $980.20 

 $1,102.00 
$1,095.04
$983.68

$1,195.96
$1,402.44
 $600.88

 $1,073.00 
 $1,049.80 
 $1,383.88 
 $1,397.80 
 $1,049.80 
 $1,450.00 
 $1,615.88 

Unidad: 1 pieza     Master: 5 piezas 

Precio

Precios en catálogo de Ferretería

Dientes planos

Unidad: 1pieza

14FRESAS234CH
14FRESAS236CH
14FRESAS237CH
14FRESAS238IN
14FRESAS239IN
14FRESAS240IN
14FRESAS241IN
14FRESAS242IN
14FRESAS243IN
14FRESAS244CH
14FRESAS245IN
14FRESAS247IN
14FRESAS248CH

2.5      63.5
2.5      63.5
2.5      63.5
3          76.2
3          76.2
3          76.2
3          76.2
4        101.6
4        101.6
4       101.6
4       101.6
4        101.6
4        101.6

1/4         6.3
3/8         9.5

1/2         12.7
1/4         6.3
5/16       7.9
3/8         9.5

1/2         12.7
3/16        4.7
1/4         6.3
5/16       7.9
3/8         9.5
1/2        12.7
5/8        15.8

1       24.4

16

18

3 pieza
2 pieza
2 pieza

1 piezas

$1,606.60
$1,160.00
$1,247.00
 $2,006.80 
 $2,006.80 
 $2,412.80 
 $2,509.08 
 $1,351.40 
$1,599.64
$1,985.92
$1,269.04
$3,101.84
$2,318.84

Cortador circular HSS

Precio

Precios en catálogo de Ferretería

Cortadores - 




